

## Plan działalności Sądu Rejonowego w Opolu na rok 2011

### CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2011

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	najważniejsze zadania służące realizacji celu	
1	2	3	4	5	6
1	Zwiększanie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwionych do liczby spraw wpływających)	100%	1. Zapewnienie warunków prawidłowego funkcjonowania i sprawnego wykonywania przez sąd jego podstawowych zadań. 2.	1. Komunikat Ministra Sprawiedliwości z dnia 18 października 2010 r. w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej dla działu administracji rządowej-sprawiedliwość
		odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy (odniesienie liczby spraw, w których czas trwania postępowania sądowego od dnia pierwszej rejestracji w sądzie I instancji do uprawomocnienia się sprawy/ orzeczenia/wyroku w I instancji przekracza 12 miesięcy do liczby spraw uprawomocnionych w I instancji)	2,0%	Wykonywanie czynności nadzorczych przez Przewodniczących Wydziałów oraz Prezesa Sądu. 3. Wdrożenie procesu zarządzania ryzykiem. 4. Koncentracja wysiłków i zasobów na opanowaniu wpływu spraw w każdym pionie. 5. Prowadzenie racjonalnej polityki kadrowej poprzez prawidłową alokację etatów orzeczniczych i urzędniczych.	

		liczba załatwionych spraw na sędziego (w przeliczeniu na pełne etaty)(z wyłączeniem spraw rejestrowych i wiczystoksięgowych)	812,51		2. Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na 2011 rok dla działu administracji rządowej- sprawiedliwość
2	Ułatwianie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmacnianie ochrony prawnej obywateli	liczba odpisów wydanych drogą elektroniczną z NKW w okresie sprawozdawczym	18000	1. Działania informacyjne NT, funkcjonowania sądu (strona internetowa, dystrybucja poradników i broszur informacyjnych). 2. Udział w kampaniach edukacyjnych i informacyjnych na temat funkcjonowania wymiaru sprawiedliwości. 3. Wyplata odszkodowań i zadośćuczynień orzekanych przez sądy.	1. Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na 2011 rok dla działu administracji rządowej- sprawiedliwość
		odsetek spraw, w których złożono skargi na naruszenie praw strony do rozpoznawania sprawy w postępowaniu sądowym bez nieuzasadnionej zwłoki	0,006%		2.. Komunikat Ministra Sprawiedliwości z dnia 18 października 2010 r. w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej dla działu administracji rządowej- sprawiedliwość

KIEROWNIK FINANSOWY  
Sądu Rejonowego w Opolu  
*Michał Podstawa*  
mgr inż. Michał Podstawa

31 12 2010

Wiceprezes Sądu Rejonowego

*SSR Hubert Frankowski*